REALIZAR EJECUCIÓN DE ACCIONES DE SALUD PÚBLICA, PARA LA 

APLICACIÓN DEL PLAN DE INTERVENCIONES COLECTIVAS, MEDIANTE LAS 

ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN LAS DIMENSIONES PRIORITARIAS Y 

TRANSVERSALES, EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE. 

VALOR: Doscientos Cincuenta y Dos Millones de Pesos M/Cte. ($252.000.000). 

PLAZO: Siete (07) meses  

FORMA DE PAGO: la Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente 

contrato de la siguiente manera: un anticipo del treinta (30%) del valor total del contrato en 

calidad de anticipo, previa suscripción y perfeccionamiento de los requisitos del contrato,